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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring, og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder, samt faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder i opvask/køkkenet.
Vejledt generelt om brug af 3 timers retningslinien for
sandwich sat til salg uden køl, ud fra spørgsmål fra
virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkkenborde. Kontrolleret: vedligeholdelse af
kunde/disk område. Følgende er konstateret: Virksomheden
har fået opsat en disk-reol og kasser i træ til opbevaring af bl.a.
sandwich, kager, frugt m.m. Det træ, disk-reolen samt kasserne
fremstår i et meget ru/rå træ og er ikke glat, vaskbart og
rengøringsvenligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden vil finde en løsning på forholdet. Vejledt
generelt om regler for inventar hvor der opbevares fødevarer
skal være af glatte og vaskbare materialer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer og for
varmebehandling, kontrolleret stikprøvevis dokumentation for
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udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra januar 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er et modtagerkøkken.
Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer,
herunder anvendelse af farvestoffer og smagsessenser, virksomheden anvender ikke farvestoffer og smags
essenser. Ingen anmærkninger.


